关于做好成人高等教育学生数据信息核准和补录工作的通知

各教学点：
根据教育部下达的《教育部办公厅 公安部办公厅 财政部办公厅 国家税务总局办公厅关于配合个人所得税专项附加扣除完善教育管理信息系统数据信息的紧急通知》（教财厅函〔2018〕29号）（附件一）《关于做好高等学校学生数据信息核准和补录工作的通知》（教学司函〔2019〕1号）（附件二）文件精神，根据国家个税改革相关要求，为配合《个人所得税专项附加扣除暂行办法》实施，确保支撑子女教育、继续教育专项附加扣除政策落实落地。现就做好我校成人高等教育学生数据信息核准和补录等有关事项通知如下：
一、核准和补录对象
成人高等教育的在校、在籍学生(截止2019年3月1日)，2019级新生在报到时进行核准，在职人员不用补录父母信息或监护人信息。
二、核准和补录内容：
核准的是在籍在校学生的真实情况，确保数据信息与学生对应一致，并按照学生和家长自愿原则及时补录学生父母或监护人信息。要确保在校学生学籍准确，确保父母或监护人信息完整、准确。具体核准和补录内容见附件三、附件四。
三、时间安排及要求
做好成人高等教育学生数据信息核准和补录工作是涉及民生的大事，事关学生及家庭的切身利益。各学院要高度重视，充分认识该项工作的重要意义，为落实好国家个税改革这项惠民利民政策奠定坚实基础，请务必于2019年3月1日前完成。联系电话：0510-86804398，联系人：朱老师，邮箱地址：893218455@qq.com
  特此通知。
[bookmark: _GoBack]                         江阴职业技术学院继续教育学院
                              2019年1月16日